Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº258 19/04/2016  Pág: 1

Licitações e Compras
O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 37/16, na modalidade de Pregão n° 22/16 e
Registro de Preço n° 17/16. Objeto: Aquisição de equi-
pamentos e instrumentos odontológicos para equipar
consultórios do Município de Igaratinga-MG – Fun-
do Municipal de Saúde. GANHADORES: DENTEMED
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA, com os
itens: 03, 06, 08, 09 e 12  no valor estimado total de
R$12.099,00. A empresa DENTAL MARIA LTDA, com
o item: 07, no valor estimado total de R$27,32.  A
empresa DANIEL MONTEIRO DE FREITAS EIRELI - EPP,
com os itens: 04, 05 e 10 no valor estimado total de
R$8.118,00.

Igaratinga, 18 de Abril  de 2016.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
Registro de Preço n° 14/16 do PL n° 34/16 e Pregão n°
19/16. Objeto: Contratação de empresa para presta-
ção de serviço de escavadeira, incluído o operador,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, Meio Ambiente e Serviços Urbanos
do Município de Igaratinga-MG.  A ata de Registro de
Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 18/04/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.